

LÆRINGSPLAN

Klasse: 9C

Uke: 9

<RESPEKT>

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Urte(frukt), Aryan(søppel) og Hanna(reserve)

Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
9 Studenter	Helsesykepleier kommer i 2. og 3.time.		Utviklingssamtaler Studentene har selvstendig dag	Utviklingssamtaler	
10 Studenter	Utviklingssamtaler	Studentene har selvstendig dag	Småhusprosjekt Møt opp MVG 09.00. Vi går tilbake til skolen 14.00. Foreldremøte 18.00 - 19.30	Småhusprosjekt Møt opp MVG 09.00. Avslutter på MVG 14.00.	Naturfagsprøve
11 Skoleovertakelse av studenter.					

LÆRINGSMÅL

Matte	Jeg kan identifisere tredimensjonale figurer og kjenne til egenskapene til dem.
Engelsk	Jeg kan snakke om og reflektere rundt innholdet i ulike tekster. Jeg kjenner til "the suffragettes" og kan snakke om hvordan livet var for kvinner på 1800-tallet.
Samfunn	Jeg kan fortelle om februarrevolusjonen og oktoberrevolusjonen
Naturfag	Jeg kan identifisere og beskrive strukturen til planteceller og dyreceller. Jeg kan forskjellene og likhetene mellom planteceller og dyreceller.

Mat og helse	<ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers. - Kunne vurdere informasjon om matproduksjon. - Kunne sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg. - Kunne finne statistikk over matvaresalg og matkonsum. - Kunne drøfte forbrukermakt knyttet til matproduksjon.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning
Spansk	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus/hjem på spansk og rommet mitt. Jeg kan ulike preposisjoner og ord for å beskrive hus og hjem.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK				
MATTE				Gruppe: Gjør øve 1 på Skolen min om omkrets og areal.
ENGELSK	Gjør ferdig oppgavene til teksten "Thank You Ma'am" som dere jobbet med på mandag.			
SAMFUNN				Forklar med egne ord hva som skjedde i februarrevolusjonen og oktoberrevolusjonen. Skriv i kladdeboka di.
KRLE				
NATURFAG				
Mat og Helse			Studentene bestemmer meny. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/ARBEIDSLIVSFAG	<p>Tysk: Jobb med læringsmålene til prøven som skal være torsdag i uke 10. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning.</p> <p>Spansk: Torsdag: På onsdag begynte vi å skrive en tekst der du skulle beskrive huset ditt på spansk. Gjør ferdig denne teksten. Skriv ca. 100 ord. Bruk tekstene du har lest (hefte) som utgangspunkt.</p>			